2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2014 											№ 755-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
От 19.05.2008 № 881 «Об утверждении Положения о градостроительной комиссии администрации города»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Нефтеюганска, утвержденными решением Думы города Нефтеюганска от 01.10.2010 № 812-IV, Положением о департаменте градостроительства администрации города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 28.03.2013 № 516-V, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска от 19.05.2008 №881 «Об утверждении Положения о градостроительной комиссии администрации города» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города Нефтеюганска от 05.09.2008 № 1554, от 16.12.2008 № 2242, постановлениями администрации города Нефтеюганска от 24.03.2009 № 641, от 04.06.2009 № 1284, от 31.03.2011 № 789) следующие изменения:
1.1.В пункте 1.1приложения №1 к постановлению слова «постановления главы администрации» заменить словами «постановления администрации».
1.2.В пункте 5.1 приложения №1 к постановлению последний абзац изложить в следующей редакции:
«Заседания Комиссии проводятся по мере поступления материалов, дата проведения и повестка заседаний Комиссии определяется решением председателя Комиссии.».
1.3.В разделе 3 приложения №1 к постановлению подпункты 3.1.1, 3.1.2, 3.1.6, 3.1.16, 3.1.19 пункта 3.2 исключить.
1.4.Раздел 6 приложения № 1 к постановлению исключить.
1.5.Приложение № 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
[image: ]2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города							В.А.Арчиков
					Приложение
к постановлению
администрации города
от 02.07.2014 № 755-п

Состав
градостроительной комиссии администрации города

-Глава администрации города, председатель
-первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя.
Члены комиссии:
-заместитель главы администрации города
-заместитель главы администрации города
-заместитель главы администрации города
-директор департамента градостроительства администрации города
-директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города
-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
-директор департамента финансов администрации города
-заместитель директора департамента градостроительства администрации города – главный архитектор города
-заместитель директора департамента градостроительства администрации города
-заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений администрации города
-начальник юридическо-правового управления администрации города
-директор муниципального учреждения «Служба единого заказчика» (по согласованию)
-директор муниципального учреждения «Управление капитального строительства» (по согласованию)
-депутат Думы города (по согласованию).

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

image1.jpeg